
REPUBLIKA E SIIQIPERISE
UNMRSITETI "EQR..EM 9ABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM
Nr. 14. Dt. 19.06. 2024

Bazuar n€ nenin 6, pika 2, g&ma a, b dhe e t€ Rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve
p€r autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r", KIZ

VENDOSI:
Pdr te lehtesuar proceduren e votimit dhe p€r t0 shmangur konfuzionin n€ procesin e

numdrimit td votave, brenda tE trija Qendrave t€ votimit, Trupa zgjedhore ooPersonel

Akademik" dhe Trupa zgjedhore "Student" do t€ votojnd ne kuti t€ veganta per kategorine
Rektor, Dekan, Senat Akademik dhe Komision i P€rhershem i Nj€sis€ Kryesore.

Hapja dhe mbyllja e procesit t€ votimit do t€ behen sipas orareve dhe modaliteteve t€
pdrcaktuara ne Rregulloren "Pdr organizimin e zgiedlleve p€r autoritetet dhe organet
drejtuese n€ Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokastdr", me Vendimet e KZF-s€
respektive.

Nje kopje e vendimeve dhe dokumentacionit te KZF-ve td Universitetit do te dor€zohet
zyrtarisht prane KIZ n€ mbyllje t€ procesit t€ votimit dhe num€rimit te votave.
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